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Bästa medlemmar, 

2024 har varit ett år av global turbulens, då världen har fortsatt att hantera 
konsekvenserna av klimatförändringar, ekonomisk osäkerhet och geopolitiska 
spänningar. 2024 var samtidigt ett så kallat supervalår, med politiska val i flera 
viktiga länder.  

Från politiskt håll har hållbarhetsvindarna mojnat något, och i vissa fall blåser 
de nu åt helt andra håll jämfört med tidigare. Samtidigt ser vi att många företag 
efterfrågar stabilitet och långsiktighet på hållbarhetsområdet, inte minst när det 
gäller lagstiftning. Många företag är redan investerade i omställningen och har 
påbörjat resan. Att vända om nu är inte logiskt för dem.

Som en del av UN Global Compact har vi fokuserat på att stärka företags arbete 
inom klimat, jämställdhet, vatten, levnadslöner samt finans och investeringar. Vi 
har fortsatt att erbjuda utbildningsprogram, företagsnätverk och expertinsikter 
för att våra medlemmar ska kunna navigera i de snabbt föränderliga krav och 
förväntningar som ställs på näringslivet.

UN Global Compact Network Sweden har växt ytterligare under 2024, både i  
antal medlemmar och i inflytande. Vi har genomfört strategiska satsningar för 
att nå ut bredare, förstärkt samarbeten med nyckelaktörer och fortsatt  
utvecklingen av vår digitala infrastruktur för att erbjuda  
bättre medlemsstöd.

Jag ser fram emot att fortsätta detta viktiga arbete  
tillsammans med er. Tack för ert engagemang och  
bidrag till en mer hållbar framtid.

Med vänliga hälsningar,  
 

 
Philip Thormark
Executive Director 
UN Global Compact Network Sweden
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Styrelsen för Global Compact Network Sweden får härmed avge årsredovisning 
för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Allmänt om verksamheten
United Nations (”UN”) Global Compact är ett FN-initiativ som lanserades av Kofi 
Annan vid World Economic Forum i Davos 1999. Initiativet vilar på en uppsättning 
affärsprinciper för ansvarsfullt företagande inom mänskliga rättigheter, arbets-
rätt, klimat och anti-korruption, kända som de Tio Principerna. Nätverket arbetar 
även med att stärka företags insatser kopplade till Agenda 2030 och de Globala 
målen för hållbar utveckling (Sustainable Development Goals). Idag är UN  
Global Compact världens största hållbarhetsnätverk för privata företag med 
över 23 000 medlemmar i 167 länder och fler än 60 nationella nätverk. 
 
UN Global Compact Network Sweden etablerades 2018. Föreningen har sitt säte 
i Stockholm och ett kontor i Göteborg. Uppdraget är att stärka svenska  
medlemsföretags arbete med de Tio Principerna och de Globala målen samt 
samt stötta företagen att accelerera sitt hållbarhetsarbete. Genom ett brett 
utbud av event, utbildningsprogram, nätverksträffar och samarbeten hjälper vi 
företag att framtidssäkra sina affärer och bidra till en mer hållbar utveckling. I 
Sverige har vi idag 584 medlemmar från över 30 branscher, inklusive samtliga 
bolag på OMX 30-listan. 
 

Främjande av ändamålet
Föreningen verkar för att bidra till uppfyllandet av de Globala målen genom att 
engagera, vägleda och stötta svenska företag och organisationer i att integrera 
UN Global Compacts Tio Principer i sina verksamheter. Detta sker genom  
erfarenhetsutbyte och kompetensutveckling inom relevanta områden. Under 
räkenskapsåret har vi engagerat över 3 300 personer genom 32 event, både 
fysiska och digitala. Därtill har 76 företag deltagit och slutfört något av våra tre 
utbildningsprogram: Business and Human Rights, Climate Ambition och Target 
Gender Equality. Över 2 200 personer har även genomfört digitala kurser via UN 
Global Compacts utbildningsplattform Academy. Samtliga insatser under året 
har varit i linje med föreningens ändamål.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret
UN Global Compact har identifierat fem områden där företag kan göra ett stort 
bidrag till de Globala Målen fram till 2030. Under 2024 har vi utvecklat vårt 
arbete och event- och programutbud efter de fem områdena som är jäm- 
ställdhet, klimat, vatten, levnadslöner och hållbar finans & investeringar. Vi har 
också nyanställt personal med specifik kompetens i utvalda delar av fokus- 
områdena, allt för att kunna erbjuda våra medlemmar ett mervärde i medlem-
skapet. Tillsammans med styrelsen har vi under 2024 antagit en ny strategi för 
organisationen som vi nu ser fram mot att genomföra de kommande åren. Allt 
som allt står vi väl rustade att få genomslag för våra prioriterade områden.

MEDLEMMAR
Vid årets slut 2024 var antalet medlemmar i det svenska nätverket 584  
stycken. Antalet medlemmar ökade med 13 stycken från 2023, vilket är en  
tillväxt på cirka 2,28 procent. 
 
Medlemmarna representerar idag ett 30-tal olika branscher - alltifrån tung  
industri inom energi och tillverkning till, transporter, IT- och telekom, detalj- 
handel, resor, bank och finans, media och tjänsteföretag. Allt från större globala 
koncerner till mindre företag och ideella organisationer över hela Sverige.  
Medlemsbasen är någorlunda jämnt fördelad mellan större företag och SME:er 
(små och medelstora företag med färre än 250 anställda enligt UN Global  
Compacts definition). Större företag utgör 52 procent, SME:er 44 procent och  
andra organisationer utgör ca 4 procent. Bland medlemmarna återfinns alla  
bolag inom OMX Stockholm 30.  
 
Vi genomförde en medlemsundersökning under året där vi efterfrågade  
medlemmarnas synpunkter på både teman och vilken mötesform de helst vill 
ha. Inte helt oväntat står EU:s hållbarhetsrapportering högt på listan för många, 
varför vi haft flera event kring det. Även fysiska möten är något som företag ser 
fram emot och vi har därför arrangerat ett antal sådana under året. 
 
Våra medlemsutskick fortsätter vara uppskattade och har i genomsnitt en 42 
procentig öppningsgrad och en klickfrekvens på cirka 8 procent, vilket är väldigt 
fina siffror. Ett fokus för året har varit att engagera ännu fler medlemmar i våra 
aktiviteter. Vi ser att det finns en stor förbättringspotential främst genom att få 
in fler personer från varje företag till våra utskickslistor. Genom att nå fler på
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varje företag ökar chansen att rätt person får reda på en aktivitet vi planerar, och 
vi minskar också känsligheten för att t.ex. vår kontaktperson slutar.

COMMUNICATION ON PROGRESS
Plattformen som utvecklades för Communication on Progress (CoP) 2023 har 
fortsatt att användas under 2024, med hög svarsfrekvens. I år rapporterade 95 
procent av våra medlemmar, vilket placerar oss på sjätte plats globalt bland de 
större nätverken. Av dessa valde 64 procent att använda frågeformuläret, medan  
resterande skickade in sin hållbarhetsrapport. Endast fem procent, motsvarande 
20 företag, uteslöts på grund av utebliven rapportering – en låg andel i en inter-
nationell jämförelse som visar på starkt engagemang bland våra medlemmar. 
 
Samtidigt befinner vi oss i en tid av osäkerhet kring CSRD och dess framtida  
tillämpning, men CoP-processen och de Globala målen står fast. Det gör att  
företags hållbarhetsarbete måste drivas vidare, inte bara som en fråga om  
lagefterlevnad, utan som en strategisk affärsfråga.

NYA SAMARBETEN
Organisationen ingick i ett officiellt partnerskap med Stockholm International 
Water Institute (SIWI) för att stärka företags kunskap och engagemang inom  
vatten- och klimatfrågor. Samarbetet syftar till att adressera vattenrelaterade 
utmaningar och ge företag verktyg för att integrera hållbara vattenstrategier i 
sina verksamheter. Partnerskapet markerar ett viktigt steg för att stötta företag 
i att hantera vattenrelaterade risker och möjligheter, samt bidra till de Globala 
målen för hållbar utveckling.

SYNLIGHET I HÅLLBARHETSFORUM
Som en del av vår avsikt att sätta oss på kartan som ett nätverk både företag 
och beslutsfattare lyssnar på, satte vi som mål att delta på minst två globala 
hållbarhetsforum och minst tre lokala forum. Vi uppfyllde detta då vi deltog på 
Almedalen, UN General Essembly (UNGA), World Water Week, Frihamnsdagarna 
och BHR Forum. Mer om Almedalen och UNGA nedan. 
 

Almedalen 
För första gången deltog UN Global Compact Network Sweden i Almedalen –  
en viktig plattform för att driva diskussioner om näringslivets roll i hållbarhets- 
omställningen. Under veckan lyfte vi avgörande frågor kring klimat, jämställdhet
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och ansvarsfullt företagande i samtal med företag, politiker och experter. 
 
Vid lanseringen av rapporten Höj Ambitionen! diskuterade vi hur företag kan 
stärka sin konkurrenskraft genom hållbarhetsarbete och vilka politiska reformer 
som krävs för att påskynda utvecklingen. Jämställdhet stod i fokus under vårt 
panelsamtal med UN Women Sverige, där näringslivsrepresentanter delade  
konkreta erfarenheter om att skapa inkluderande arbetsplatser. I samtal med 
flera företag lyfte vi behovet av en mer ambitiös klimatpolitik på EU-nivå. Som 
värd för FN-paviljongen mötte vi allmänheten och branschexperter för att  
sprida kunskap om näringslivets ansvar och möjligheter i hållbarhetsarbetet. 
 
Deltagandet i Almedalen har stärkt vår röst i den offentliga debatten och öppnat 
nya dörrar för samverkan och påverkan. 
 
UN General Essembly
I samband med öppnandet av FN:s generalförsamlings 79:e session i New York 
samlade vi nordiska företagsledare för ett rundabordssamtal kring temat ”Uni-
ted Nordic Businesses for a Just and Green Transition”. Tillsammans granskade 
vi konkreta strategier och lösningar för att skala upp den gröna omställningen, 
med fokus på att också stärka företagens långsiktiga konkurrenskraft.

WEBBINARIESERIE OM CSRD
Hållbarhetsrapportering fortsätter att vara en central fråga för våra medlemmar, 
och med införandet av Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) har 
intresset ökat ytterligare. De nya EU-kraven innebär en genomgripande för- 
ändring för företags hållbarhetsarbete, där strategier, operativa processer  
och rapportering måste anpassas till högre transparens- och granskningskrav. 
 
För att stötta företag i denna omställning organiserade UN Global Compact 
Network Sweden en omfattande webbinarieserie om CSRD – årets mest väl- 
besökta evenemang. Serien syftade till att ge medlemmar en djupare förståelse 
för hur direktivet ska implementeras och vilka praktiska steg som krävs för att 
uppfylla de nya rapporteringskraven. 
 
Under fyra interaktiva tillfällen, i samarbete med AFRY Management Consulting, 
fördjupade vi oss i bland annat dubbel materialitetsanalys, ESRS-standarder, 
samverkan mellan finans- och hållbarhetsavdelningar samt tredjeparts-
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granskning. Genom expertinsikter, företagsexempel och interaktiva diskussioner 
fick deltagarna konkret vägledning för att navigera genom det nya regelverket. 
Webbinarieserien har bidragit till att öka både kunskapen och engagemanget 
kring CSRD och visar på det växande behovet av vägledning för företag.

RAPPORTER 

Höj ambitionen!  
Denna rapport baseras på insikter från över 800 svenska företag och belyser  
de utmaningar och möjligheter som näringslivet står inför inom hållbart  
företagande. Rapporten tydliggör behovet av högre politiska ambitioner och  
tydligare regelverk för att Sverige ska kunna bibehålla sin ledande roll i den  
globala hållbarhetsomställningen. 
 

Forward Faster med internpris på koldioxid  
Denna praktiska guide ger konkreta steg för att sätta ett internt pris på koldioxid 
och inkluderar exempel från storföretag som Volvo Cars, Microsoft, Vattenfall, 
Alfa Laval och Södra. Guiden har tagits fram i samarbete med 2050 Consulting 
och baseras på ett initiativ från den tidigare svenska nationella samordnaren för 
Agenda 2030. 
 

Klimatguider  
Tillsammans med de nordiska nätverken så lanserade vi också tre guider som 
utforskar dilemman, utmaningar och lösningar som ledande nordiska företag 
står inför när de arbetar för att uppnå sina vetenskapsbaserade klimatmål. 

NY STRATEGI
Tillsammans med organisationskonsulterna på People Heart Business, arbetade 
vi under 2024 för att ta fram en ny strategi, ett kulturramverk och en ny syftes-
formulering: Tillsammans för en hållbar utveckling på uppdrag av FN. 
Den nya strategin syftar till att hålla fokus på det som är viktigast – att vårt  
arbete bidrar till en positiv samhällsnytta. 
 
Den nya strategin ska fungera som en tydlig vägledning för sekretariatet i att  
prioritera rätt aktiviteter och fatta beslut om vad som bör väljas in eller bort. 
Samtidigt ska den underlätta för vår styrelse att följa upp sekretariatets arbete
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på ett strukturerat sätt. 
 
Arbetet med strategin inleddes med en insiktsrapport, som baserades på  
intervjuer med samtliga medarbetare samt ett antal externa och semi-externa 
parter. Dessa inkluderade representanter från UN Global Compacts globala del, 
styrelsen och medlemsföretag. Baserat på insiktsrapportern arbetades bästa 
praxis inom relevanta områden fram. 
 
I slutet av året beslutades den nya strategin av styrelsen och arbetet med  
implementeringen påbörjades, något som kommer fortsätta under 2025. 

NY KOMMUNIKATIONSSTRATEGI
Som en följd av den nya strategin, där saker som till exempel välkänt  
varumärke betonas, och att vi nu har en högre kommunikationskapacitet med 
fler folk på plats, tog vi under hösten beslut om att utöka kommunikations- 
strategin. Den utökade kommunikationsstrategin syftar bland annat till att vi ska  
kommunicera mer med människor som inte är medlemmar ännu, för att bygga 
kännedom om organisationen och öka inflödet av potentiella medlemmar.  
Kommunikationsstrategin ligger väl i linje med hur andra, framgångsrika  
nationella nätverk har lagt upp sina respektive strategier.

PÅVERKANSARBETE
Vi mötte vice statsminister och energi- och näringsminister Ebba Busch  
tillsammans med WWF, IKEA, Scania och SSAB. Vi framförde näringslivets  
uppmaning till regeringen: fossila bränslen har ingen plats i ett konkurrens- 
kraftigt Europa. Över 20 svenska storföretag stöder kravet på att EU ska bli  
klimatneutralt och fasa ut fossila bränslen senast 2040. Vi var också i Bryssel 
tillsammans med huvudkontoret och träffade representanter från EU- 
parlamentet, EU-kommissionen och ledande företag inom UNGC för att lyfta 
näringslivets röst kring nya EU-regleringar såsom CSRD och CSDDD.

EVENT, UTBILDNINGAR OCH NÄTVERKSTRÄFFAR 

Acceleratorprogram  
2024 erbjöd vi medlemmarna tre olika acceleratorprogram: Target Gender  
Equality Accelerator, Climate Ambition Accelerator och Business and Human
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Rights Accelerator. Totalt hade vi 152 st deltagare från 76 olika företag.  
Utbildningarna är framtagna av huvudkontoret tillsammans med världsledande  
experter för att ge medlemmar verktyg och best practices inom de specifika  
områdena. Längden på utbildningarna varierar mellan 6-9 månader och  
deltagarna får ta del av både globala och lokala sessioner samt digitala och  
fysiska träffar. 
 

Academy 
På den digitala utbildningsplattformen Academy kan medlemmarna ta del av 
120 kurser inom mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och antikorruption och 
andra specifika hållbarhetsområden. 
 

Kunskapshöjande event 
Under året erbjöds medlemmarna 32 stycken kunskapshöjande event, bland 
annat en webbinarieserie om CSRD, flera events om CoP-rapportering, och en 
nordisk webbinarieserie om klimatmål, för att nämna några. 
 

Nätverksträffar 
I början av året anordnade vi en introduktionsträff för nya medlemmar, som var 
både fysisk och digital, och var väldigt uppskattad. 
 
Under World Water Week i Stockholm samarrangerade UN Global Compact 
Network Sweden ett rundabordssamtal tillsammans med Stockholm  
International Water Institute (SIWI). Evenemanget samlade experter, företags-
ledare och nyckelaktörer för att diskutera de mest akuta vattenutmaningarna, 
med deltagande från UN Global Compacts globala koalition CEO Water Mandate. 
Diskussionen fokuserade på hur företag kan ta en ledande roll i hållbar vatten-
förvaltning och bidra till konkreta lösningar på lokal nivå. Deltagarna delade 
erfarenheter, innovativa lösningar och policyförslag för att säkerställa hållbar 
vattenanvändning. 
 
I november anordnade vi en frukostträff i Göteborg på Lynk & Co:s kontor som 
besöktes av närmare 50 medlemmar. Förutom att berätta för alla medlemmar 
vad vi erbjuder i form av utbildningar, så presenterade även Lynk & Co sitt  
hållbarhetsarbete.
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ORGANISATIONSUTVECKLING OCH  
NYREKRYTERINGAR
Under 2024 växte sekretariatet från sju till tolv medarbetare för att möta det 
ökande antalet medlemmar och stärka vårt program- och kommunikations- 
arbete. I januari började Helena Lögdqvist, Administrative Manager och Jenny 
Biver, Participant Engagement Manager, som fokuserar på administration  
respektive medlemsvård och rekrytering. Jonna Callenbo, som tidigare arbetat 
som projektanställd, anställdes som projektstöd på deltid. 
 
Alldeles efter sommaren anställdes Lejla Halkic, CRM and Digital Analytics 
Coordinator, för att arbeta med Salesforce-integrationen och vår digitala  
utveckling, samt Kirti Lickfett, Programme Manager för Social Responsibility and 
Human Rights, och hennes motsvarighet på klimatsidan, Albert Askeljung,  
Programme Manager för Environment and Climate. I oktober välkomnade vi även 
en ny kommunikationschef, Peter Pierrou. 
 
Vid årsskiftet 2024/2025 gick Executive Director Philip Thormark på föräldra- 
ledigt på heltid efter en period av deltidsledighet, och han ersätts under sin  
frånvaro av Mattias Svensson. Samtidigt återvände Veronica Strömbrink, Head of 
Programmes and Events, från sin föräldraledighet. 
 
Under året avslutade Magnus Mellgren och Anna Abenius sina tjänster, och re-
kryteringen av en ny kommunikatör inleddes. Denna rekrytering blev klar i slutet 
av första kvartalet 2025. 
 
Med en växande organisation på plats inleds nu arbetet med att stärka sam- 
verkan inom teamet och säkerställa att vi gemensamt driver verksamheten 
framåt. Under det kommande året fortsätter vi att utveckla organisationen  
specialistroller, med särskilt fokus på att utöka vårt utbud av event och program 
för våra medlemmar, samt stärka kommunikationen.
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STYRELSENS ARBETE OCH SAMMANSÄTTNING
På årsmötet den 14 maj 2024 gjordes, i enlighet med stadgarna, val för de  
ledamöter som var föremål för ersättning/omval. Antal styrelsemöten under 
mandatperioden är fem (5) stycken inklusive konstituerande. Styrelsens  
sammansättning:
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Gabriel Lundström Boo
Ordförande  
Hållbarhetschef, Skandia 
Födelseår: 1985 
Invald: 2018 
Utbildning: MSc in Business and Economics, SSE,  
BSc in International Business, Cracow University 
Närvaro styrelsemöten: 5/5

Helena Hagberg
Vice ordförande, ledamot  
Head of Sustainability, Areim 
Födelseår: 1978 
Invald: 2022 
Utbildning: Civ. ing., Linköpings universitet 
Närvaro styrelsemöten: 4/5

Andreas Follér
Ledamot  
Chief Sustainability Officer, Traton Group 
Födelseår: 1973 
Invald: 2022 
Utbildning: Fil mag., Göteborgs universitet 
Närvaro styrelsemöten: 3/5

Cecilia Chatterjee-Martinsen
Ledamot  
Internationell chef, Rädda Barnen 
Födelseår: 1974 
Invald: 2020 
Utbildning: Civ. ek., magister i humanitärt bistånd, 
Uppsala universitet   
Närvaro styrelsemöten: 4/5
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Dahir Khalid
Ledmot  
Head of Sustainability, NRC Group 
Födelseår: 1980 
Invald: 2023 
Utbildning: Civ. ek., Göteborgs universitet 
Närvaro styrelsemöten: 3/5

Emil Lindblad Kernell
Ledamot  
Head of Business & Human Rights, Ericsson 
Födelseår: 1989 
Invald: 2023 
Utbildning: Juristexamen, Uppsala universitet 
och Harvard Law School 
Närvaro styrelsemöten: 4/5

Lingyi Lu
Suppleant  
Hållbarhetschef, Söderberg & Partners 
Födelseår: 1993 
Invald: 2023 
Utbildning: MSc Applied Economic and Finance, 
Copenhagen Business School 
Närvaro styrelsemöten: 5/5

Sarah Hoskins
Suppleant  
Chief Sustainability Officer, Mannheimer Swartling 
Födelseår: 1981 
Invald: 2024 
Utbildning: LLB in Law and French, Universities of 
Glasgow and Strasbourg, MA in European  
Competition Law, King’s College London 
Närvaro styrelsemöten: 5/5

Camilla Goldbeck-Löwe
Ledamot  
Vice President Sustainability, Epiroc AB 
Födelseår: 1969 
Invald: 2022 
Utbildning: Juristexamen, Lunds universitet  
Närvaro styrelsemöten: 5/5



EKONOMISK RAPPORTERING
Medlemsavgifterna som inkommer till UN Global Compact delas mellan den 
globala organisationen och det lokala nätverket enligt en fördelningsmodell som 
kallas ”revenue sharing”. I praktiken innebär den att det lokala nätverket erhåller 
cirka 50% av de medlemsavgifter som inkommer från svenska bolag. För bolag 
med en omsättning mindre än 50 Mkr faktureras en lokal medlemsavgift. 
 
Verksamhetsåret 2024 resulterade i ett underskott på 1,8 Mkr. Det är ett högt 
underskott men har varit en medveten satsning efter flera år av överskott. Över 
lag kan ekonomin anses vara i god kontroll. Intäkterna var relativt oförändrade 
från 14,4 Mkr 2023 till 14,3 Mkr 2024. Intäkterna kommer huvudsakligen från 
den andel av medlemsavgiften som det svenska nätverket erhåller när svenska 
medlemmar betalar till den globala organisationen. Övriga intäkter under året 
bestod av lokala medlemsavgifter som det svenska nätverket fakturerar de med-
lemmar som inte betalar någon global avgift. 
 
På kostnadssidan har utgifterna ökat från 10,8 Mkr 2023 till 16,1 MKR 2024. 
Personalkostnader står för den största kostnadsposten. Övriga kostnader drivs 
främst av konsultkostnader. Konsulter har använts för att göra event och utbild-
ningsprogram, ersätta personal vid frånvaro samt för sekretariatets utveckling.  
 
Föreningen har för avsikt att gå mot ett nollresultat och skapa maximal effekt 
för varje spenderad krona. Under nästkommande år budgeteras dock ett negativt 
resultat, men som ryms inom det kapital som föreningen innehar. 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021

Föreningens intäkter 14 251 14 386 8 608 6 114
Årets resultat -1 767 3 620 3 227 2 371
Soliditet (%) 91,8 89,6 95,9 92,9
Medelantal anställda 7 5 4 2
Antal medlemmar vid årets slut 584 571 529 486

 
För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.  
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och 
balansräkning med noter.
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BOKSLUT 

RESULTATRÄKNING Not 2024-01-01 
-2024-12-31

2023-01-01 
-2023-12-31

Föreningens intäkter    

Medlemsavgifter  13 897 966 14 223 538

Övriga rörelseintäkter  352 984 162 924

Summa föreningens intäkter  14 250 950 14 386 462
    
Föreningens kostnader    

Övriga externa kostnader  2 -8 384 027 -5 660 549

Personalkostnader 3 -7 576 893 -5 003 855

Avskrivningar av materiella  
anläggningstillgångar

 -2 374 -2 374

Övriga rörelsekostnader  -122 038 -168 799

Summa föreningens kostnader  -16 085 332 -10 835 577

Rörelseresultat  -1 834 382 3 550 885
    
Finansiella poster    

Övriga ränteintäkter och liknande  
resultatposter

 68 719 70 606

Räntekostnader och liknande  
resultatposter

 -1 597 -1 785

Summa finansiella poster  67 122 68 821

Resultat efter finansiella poster  -1 767 260 3 619 706
    

Resultat före skatt  -1 767 260 3 619 706

Årets resultat  -1 767 261 3 619 706
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BALANSRÄKNING Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR    
    
Anläggningstillgångar    
    
Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 4 2 970 5 344

Summa materiella anläggningstillgångar  2 970 5 344

    
Summa anläggningstillgångar  2 970 5 344

    
Omsättningstillgångar    
    
Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  3 092 512 60 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  3 252 380 3 045 707

Summa kortfristiga fordringar  6 344 892 3 105 707

    
Kassa och bank    

Kassa och bank  7 385 972 12 925 725

Summa kassa och bank  7 385 972 12 925 725

Summa omsättningstillgångar  13 730 864 16 031 432

    
SUMMA TILLGÅNGAR  13 733 834 16 036 776
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Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

    
Eget kapital    

Eget kapital vid räkenskapsårets början  14 372 044 10 752 338

Årets resultat  -1 767 261 3 619 706

Eget kapital vid räkenskapsårets slut  12 604 783 14 372 044

    
Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  182 937 1 221 681

Skatteskulder  61 707 34 165

Övriga skulder  261 278 198 279

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  623 129 210 607

Summa kortfristiga skulder  1 129 051 1 664 732

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  13 733 834 16 036 776
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bok- 
föringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre 
företag. Det är första året årsredovisningen upprättas på detta sätt men det har 
inte påverkat några jämförelsetal. 
 
Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: 
 
Inventarier, verktyg och installationer				    5 år 
 
Nyckeltalsdefinitioner

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter och övriga intäkter. 
 
Årets resultat

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner 
och skatter. 
 
Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för  
uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning. 
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Not 2 Övriga externa kostnader

2024 2023

Konsulttjänster 5 701 200 3 591 179
Kanslikostnader 1 556 100 1 333 093
Redovisning och revision 339 502 271 230
Resor och representation 684 033 345 401
Övriga kostnader 103 192 119 646

8 384 027 5 660 549

Not 3 Medelantalet anställda

2024 2023

Medelantalet anställda 7 5

 

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 43 978 43 978
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden

43 978 43 978

   
Ingående avskrivningar -38 634 -36 260
Årets avskrivningar -2 374 -2 374
Utgående ackumulerade avskrivningar -41 008 -38 634

   
Utgående redovisat värde 2 970 5 344
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UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Gabriel Lundström Boo
Ordförande

Helena Hagberg 2025
 

  
  
Andreas Follér Cecilia Chatterjee-Martinsen
  
  
  
Camilla Goldbeck-Löwe Emil Lindblad Kernell
  
  
  
Dahir Khalid  

Philip Thormark
Executive Director

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska 
underskrift.

Pernilla Zetterström Varverud
Auktoriserad revisor

Josefine Fors
Auktoriserad revisor
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